Nijcholaus filius quondam Willelmi Grieten soen de Maren hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Engberti de Maren ad opus sui et ad opus Mechtildis sue uxoris filie (dg: quondam) domini Johannis Leuwe presbitri seu alterius eorum diutius viventis vitalem pensionem XL solidorum monete solvendam anno quolibet ad vitam dictorum coniugum et alterius eorum diutius viventis #et# non ultra Remigii ex medietate orti siti in parochia de Maren inter hereditatem Vastradi de Maren ex 'alio et inter hereditatem Henrici Veren Oeden soen ex alio item ex hereditate dicta Twee Scharen dicti quondam Willelmi Grieten soen sita in dicta parochia in loco dicto Beemde contigue iuxta hereditatem cuiusdam dicti Valc Grieten soen item ex uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Ghisberti de Maren ex 'alio et inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti Marien soen ex alio item ex uno et dimidio hont terre (dg: terre) sitis in dicta (dg: ut di) parochia inter hereditatem Henrici Veren (dg: Ode) Oeden soen ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Ade dicti Hauwe ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: su pro)

<sup>50</sup> Zie → BP 1176 f 221v 06 vr 20-09-1381, overdracht van de 16 oude Franse schilden.

sufficientem facere et alter eorum diutius (dg: diu) vivens dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit. Testes (dg: d) Meus et Scrage datum quinta post judica.

BP 1176 f 106v 08 do 15-03-1380.

Johannes Fijen soen van Os beloofde aan Gerardus Hughe, tbv Heijlwigis dv voornoemde Gerardus, 5 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1380) in Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde Gerardus te leveren.

Johannes Fijen soen de Os promisit super omnia Gerardo Hughe ad opus Heijlwigis filie dicti Gerardi quinque modios siliginis mensure de Busco ad Martini proxime persolvendos et in Busco (dg: tradendos) ad domum habitationis dicti Gerardi tradendos. Testes Meus et Scrage datum supra.

BP 1176 f 106v 09 do 15-03-1380.

Andreas zv Jacobus van den Noddenvelt verkocht aan Ghibo van Best een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 4 lopen land en 2 vrachten aangelegen hooiland, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen hr Albertus Buc enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 12 penning nieuwe cijns aan de naburen aldaar.

Andreas filius (dg: quondam) Jacobi van den Noddenvelt #hereditarie vendidit Ghiboni (dg: Be) de Best hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex# (dg: p) quatuor lopinatis terre et duabus (dg: pl) plaustratis feni eis adiacentibus sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem domini Alberti Buc ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Ghiboni de Best) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: uno) duodecim denariis novi census vicinis ibidem exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Meus et Scrage datum quinta post judica.

BP 1176 f 106v 10 do 15-03-1380.

Arnoldus van den Hoernic zvw Willelmus van den Hoernic verkocht aan Johannes Hert en diens vrouw Mechtildis een lijfrente van 6 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit (1) een huis<sup>51</sup> en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Enghela van Essche enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus bv verkoper anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 30 schelling oude cijns, (2) de helft aan verkoper behorend in een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus van den Hoernic, in Vught Sint-Petrus, deze helft reeds belast met een b-erfpacht van 5 zester rogge. De langstlevende heeft geheel de rente.

Arnoldus van den Hoernic filius quondam Willelmi van den Hoernic hereditarie vendidit Johanni Hert (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Mechtildi (dg: -s) sue uxori seu alterius eorum diutius viventis vitalem pensionem sex aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam eorum seu diutius viventis et non ultra mediatim Remigii et mediatim pasce et primo termino Remigii proxime ex domo et area dicti venditoris sita in Busco #in vico Vuchtensi# inter hereditatem Enghela de Essche ex uno et inter hereditatem quondam Henrici fratris dicti venditoris ex alio et ex

<sup>51</sup> Zie ← BP 1175 f 259r 10 vr 21-03-1371, Arnoldus had dit huis bij erfdeling gekregen.

(dg: h) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicti quondam Willelmi (dg: p) van den Hoernic (dg: inter h) in parochia de Vucht sancti (dg: Pet) Petri in (dg: loco loco dicto Wargarthusen) et ex attinentiis dicte medietatis universis ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XXX<sup>ta</sup> solidorum antiqui census ex dicta domo et area et hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis ex dicta medietate dicti mansi solvendis (dg: ex) prius de jure et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1176 f 106v 11 do 15-03-1380.

De broers Goeswinus en Hermannus, kvw Henricus Campart, deden tbv Gerardus zvw Arnoldus Nollen afstand van 5 hont land, gnd een Kort Weide, in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Kakkenij, die eertijds waren van voornoemde wijlen Henricus, belast met zegedijk en waterlaten.

Goeswinus et Hermannus fratres liberi quondam (dg: H) Henrici Campart su-(dg: -<sup>3</sup>tis hereditate d quinque) quinque hont terre dicta' een Cort Weijde sita' in parochia de Lijttoijen in loco dicto in die Kackenij (dg: in) et que quinque hont terre fuerant dicti quondam Henrici et super jure ad opus Gerardi (dg: dicti) filii quondam Arnoldi Nollen renunciaverunt promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijc et aquaductibus ad hec de jure spectantibus.

BP 1176 f 106v 12 do 15-03-1380.

Martinus zvw Stephanus van den Ghever deed tbv Nijcholaus van Berze afstand van 3 dagmaten beemd, eertijds van wijlen zijn grootvader Johannes gnd Oeden soen, in Helvoirt, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen wijlen Arnoldus van Waderle enerzijds en erfgoed van de investiet van Helvoirt anderzijds.

Martinus filius quondam Stephani van den Ghever super tribus diurnatis pratis (dg: fu) que fuerant quondam Johannis dicti (dg: Oden) Oeden soen #sui avi# sitis in parochia de Helvoert in loco dicto die Wedehage inter hereditatem Arnoldi quondam de Waderle ex uno et inter hereditatem investiti de Helvort ex alio et super toto jure ad opus Nijcholai de Berze renunciavit promittens ratam servare et obligationem (dg: ex) 'obligationem ex parte sui deponere. Testes Meus et (dg: Meus) Scrage datum quinta post judica.

BP 1176 f 106v 13 do 15-03-1380.

Henricus zvw Johannes gnd van Dorrehout droeg over aan Johannes nzv hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Veghel een erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Veghel, die voornoemde Johannes nzv hr Arnoldus Rover beloofd had aan voornoemde Henricus, met Kerstmis in Veghel te leveren, gaande uit (1) een akker gnd Molenkamp, een tuin en aangelegen erfgoed gnd dries, in Veghel, tussen Willelmus van Dorrehout enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd, ter plaatse gnd Dorrehout, tussen wijlen Ghisbertus van Dorrehout enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, (3) 2 strepen land met een erfgoed gnd dries, ter plaatse gnd Hoge Dorrehout.

Henricus filius quondam Johannis dicti de Dorrehout hereditariam paccionem unius modii siliginis et unius modii ordeï mensure de Vechel quam Johannes filius naturalis domini Arnoldi Rover

investiti ecclesie de Vechel promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie nativitatis Domini et in Vechel tradendam ex agro terre dicto (dg: d) Molencamp quodam orto et hereditate dicta driessch ipsis adiacente sito (dg: a) in Vechel inter hereditatem Willelmi de Dorrehout ex uno et inter communitatem ex alio atque ex quodam prato sito ad locum dictum Dorrehout inter hereditatem quondam Ghisberti de Dorrehout ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio item ex duabus strepis terre cum hereditate dicta driessche sitis ad locum dictum Hoge Dorrehout prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni) dicto Johanni filio naturali dicti domini Arnoldi Rover simul 'litteris et jure [promittens] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.